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ក្រមុហ ៊ុនក្រូដិនសលរមព ុជា 

ការផ្តល់ជូនរិសសសសលើការបញុ្ុះតម្មៃសក្ាប់ការបង់ប៊ុរវលាភឆ្ន ាំទី២ ទ៊ុរជាម៊ុន 

ខ និងលរខខណ្ឌ  
 

១. នៅក្ន ុងឯក្សារស្ត ីពីខ និងលក្ខខណ្ឌ ននេះ ពាក្យថា “អ្នរ” ឬ “របស់អ្នរ” ស្នំៅដល់ម្ចា ស្់បណ្ណ ស្នា
រ៉ា ប់រង។ ពាក្យថា “ស ើងខុ្ាំ”  “របស់ស ើងខុ្ាំ” “ក្រមុហ ៊ុនក្រូដិនសលរមព ុជា” ឬ “ក្រមុហ ៊ុន” ស្នំៅដល់
ក្ក្មុហ ៊ុន ក្ពូដិនស្ល (នខមបូឌា) ឡាយហវ ៍ អឹសួ្ រ៊ុននស្៍ មកក្ ។ 

២. “ប៊ុរវលាភឆ្ន ាំទី២” ស្ំនៅដល់ប៊ុពវលាភដដលអនក្បានបង់ នដើមបីបនតបណ្ណ ស្នារ៉ា ប់រងឲ្យម្ចនស្៊ុ

ពលភាពនៅឆ្ន ំទី២។ ឧទាហរណ្៍ នបើអនក្ដាក់្ពាក្យនស្ន ើស្៊ុទិំញបណ្ណ ស្នារ៉ា ប់រង និងបង់ប៊ុពវលាភ
ដំបូង នៅថ្ងៃទី១ ដខត៊ុលា ឆ្ន ំ២០២៣ ន េះ  ប៊ុពវលាភក្ន ុងឆ្ន ំទ២ី នឹងដល់កាលកំ្ណ្ត់បង់នៅថ្ងៃទី
១ ដខត៊ុលា ឆ្ន ំ២០២៤។ 

៣. “ការបង់ប៊ុរវលាភឆ្ន ាំទី២ទ៊ុរជាម៊ុន” ម្ចនន័យថា អនក្បង់ប៊ុពវលាភឆ្ន ំទី២ នៅក្ន ុងនពលជាមួយ
ប៊ុពវលាភឆ្ន ំទី១ ឬក្ន ុងកំ្ឡុងនពល ៧ ថ្ងៃ ប ា ប់ពីអនក្បានបង់ប៊ុពវលាភឆ្ន ំទី១ រចួរល់។ 

៤. “អ្តិថិជនថមី”  ស្ំនៅដល់អនក្ដដលទិញបណ្ណ ស្នារ៉ា ប់រងណាមួយ របស្់ក្ក្មុហ ៊ុនក្ពូដិនស្លក្មព ុជា
ចាប់ពីថ្ងៃទី១ ដខត៊ុលា ឆ្ន ំ២០២៣។ 

៥. នដើមបីម្ចនស្ិទធិទទួលបានការបញុ្េះតថ្មៃននេះ អនក្ក្តូវជាអតិងិជនងមីដដលជាវផលិតផល PRU
អ គតកូ្នខំុ្ ជាមួយនឹងការបង់ប៊ុពវលាភក្បចំាឆ្ន ំ។ 

៦. នបើអនក្ទទួលបានស្ិទធិនលើការបញុ្េះតថ្មៃននេះ អនក្នឹងទទួលបានការបញុ្េះតថ្មៃចំនួន ៣០% នៅនលើ

ការបង់ប៊ុពវលាភឆ្ន ំទី២ ទ៊ុក្ជាម៊ុន។ ឧទាហរណ្៍ អនក្ទិញបណ្ណ ស្នារ៉ា ប់រង PRUអ គតកូ្នខំុ្ 
ដដលម្ចនប៊ុពវលាភក្បចំាឆ្ន ំ USD ១០០០ នៅថ្ងៃទ១ី ដខត៊ុលា ឆ្ន ំ២០២៣។ អនក្នឹងតក្មូវឲ្យបង់  USD 
១០០០ ស្រំប់ប៊ុពវលាភដំបូង ប ៊ុដនតអនក្នឹងបង់ក្តឹមដត USD ៧០០ ប ៊ុនណាណ េះ ស្ក្ម្ចប់ការបង់ប៊ុពវ
លាភឆ្ន ំទី២ទ៊ុក្ជាម៊ុន។ 

៧. អនក្នឹងតក្មូវឲ្យបង់ប៊ុពវលាភក្បចំាឆ្ន ំ  USD ១០០០ ស្ំរប់ឆ្ន ំទី៣តនៅម៊ុខជាធមមតា នដើមបីបនត
ស្៊ុពលភាពបណ្ណ ស្នារ៉ា ប់រងរបស្់អនក្។ 

៨. នបើអនក្ល៊ុបនចាលបណ្ណ ស្នារ៉ា ប់រងក្ន ុងកំ្ឡុងនពល២១ថ្ងៃ ប ា ប់ពីកាលបរ ននចេទនចញបណ្ណ ស្នា
រ៉ា ប់រងប៊ុពវលាភដំបូង និងប៊ុពវលាភឆ្ន ំទី២ ដដលបានបង់ទ៊ុក្ជាម៊ុន និងទទួលបានការបញុ្េះ
តថ្មៃន េះ នឹងក្តូវស្ងក្តឡប់នៅវ នញ ប ា ប់ពីដក្នចញនូវថ្ងៃពិនិតយស្៊ុខភាព (ក្បស្ិននបើម្ចន)។ 

៩. អនក្អាចនស្ន ើស្៊ុំបងវ ិលក្តឡប់ប៊ុពវលាភឆ្ន ំទី២ដដលបានបង់ទ៊ុក្ជាម៊ុន  និងទទួលបានការបញុ្េះ
តថ្មៃន េះក្តឡប់នៅវ នញ ក្បស្ិននបើឆ្ន ំទី២ មិនទាន់មក្ដល់ ប ៊ុដនតអនក្នឹងមិនទទួលបានស្ិទធិក្ន ុង
ការបញុ្េះតថ្មៃនទៀតន េះនទ។ អនក្នឹងតក្មូវឲ្យបង់ប៊ុពវលាភឆ្ន ំទី២ ក្ន ុងចំនួនកំ្ណ្ត់ជាធមមតា 
នដើមបីបនតស្៊ុពលភាពបណ្ណ ស្នារ៉ា ប់រងរបស្់អនក្។ 

១០ក នបើអនក្នបាេះបង់បណ្ណ ស្នារ៉ា ប់រងរបស្់អនក្ម៊ុនឆ្ន ំទី២ ន េះប៊ុពវលាភឆ្ន ំទ២ីដដលបានបង់ទ៊ុក្ជា
ម៊ុន និងទទួលបានការបញុ្េះតថ្មៃននេះ  នឹងក្តូវបងវ ិលស្ងក្តឡប់នៅវ នញ។ ទឹក្ក្បាក់្ថ្នការ
នបាេះបង់បណ្ណ ស្នារ៉ា ប់រង (ក្បស្ិននបើម្ចន) នឹងក្តូវទូទាត់នៅតាមខ និងលក្ខខណ្ខ ថ្នបណ្ណ ស្នា
រ៉ា ប់រង។ 

១១. នបើស្ិននបើម្ចនការទាមទារស្ំណ្ងនៅឆ្ន ំទី១ នហើយឆ្ន ំទី២ព៊ុំទាន់មក្ដល់ ន េះប៊ុពវលាភឆ្ន ំទ២ី
ដដលបានបង់ទ៊ុក្ជាម៊ុននិងទទួលបានការបញុ្េះតថ្មៃននេះ នឹងក្តូវបងវ ិលស្ងក្តឡប់នៅវ នញ។ ការ
ទាមទារស្ំណ្ង នឹងក្តូវបានវាយតថ្មៃ និងទូទាត់នៅតាមខ និងលក្ខខណ្ខ ថ្នបណ្ណ ស្នារ៉ា ប់រង។ 

១២. ការនចញបណ្ណ ស្នារ៉ា ប់រងរបស្់អនក្ នឹងក្តូវឆ្ៃងកាត់ដំនណ្ើរការថ្នការនចញបណ្ណ ស្នារ៉ា ប់រងដូច
ការអន៊ុវតតជាធមមតា។ 

១៣. ខ និងលក្ខខណ្ខ នផេងនទៀតថ្នបណ្ណ ស្នារ៉ា ប់រងរបស្់ផលិតផលនឹងបនតអន៊ុវតតដូចធមមតា។ 
១៤. ក្ក្មុហ ៊ុនរក្ាស្ិទធិក្ន ុងការបញា ប់ការបញុ្េះតថ្មៃននេះ ឬផ្លៃ ស្់បត រូលក្ខខណ្ឌ  និងស្ិទធិក្ន ុងការទទួលបាន

ការបញុ្េះតថ្មៃននេះ ឬ ផ្លៃ ស្់បត រូភាគរយថ្នការបញុ្េះតថ្មៃ នដាយព៊ុំចំាបាច់ជូនដំណ្ឹងជាម៊ុនន េះនទ។ 
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Prudential Cambodia 

Special offer to provide Discount on Year 2 Premium Paid in Advance 

Terms and Conditions 
 

 

1. In this Terms and Conditions document, “you”, “your” means the Policyowner.  “We”, “our”, 

“Prudential Cambodia”, and “The Company” means Prudential (Cambodia) Life Assurance 

Plc.  

2. “Year 2 Premium” is the premium that is paid by you for year 2 of the policy to continue the 

in-force status of the policy. For example, if you first submit the application form and pays the 

initial premium on 1 October 2023, Year 2 premium is due on 1 October 2024.   

3. “Year 2 Premium Paid in Advance” means you pay Year 2 Premium at the same time with 

initial premium or within 7 days from the date you pay initial premium. 

4. “New customers” shall refer to customers who purchase insurance Policy with Prudential 

Cambodia starting from 1st October 2023. 

5. To be eligible for this discount campaign, you have to be New customers who purchase product 

PRUអ គតកូ្នខំុ្ with annual premium frequency.  

6. If you are eligible for this discount campaign, you are entitled to have 30% discount on Year 

2 Premium Paid in Advance. For example, your PRUអ គតកូ្នខំុ្ policy has annual premium 

of $1,000 purchased on 1st October 2023. You are required to pay $1,000 as initial premium 

but pay only $700 for Year 2 Premium Paid in Advance.  

7. You are required to pay annual premium of $1,000 from year 3 onward as normal to continue 

the in-force status of your Policy.  

8. If you cancel your Policy within 21 days from policy issuance date, you initial premium and 

Year 2 Premium Paid in Advance that is discounted will be refunded, minus medical 

examination cost (if any). 

9. You are allowed to request refund of Year 2 Premium Paid in Advance that is discounted back 

if Year 2 has not reached. However, you are not entitled to this discount anymore. You are 

required to pay due year 2 premium in full to continue the in-force status of the Policy.  

10. If you surrender your Policy before reaching year 2, Year 2 Premium Paid in Advance that is 

discounted shall be refunded. Surrender value (if any) shall be payable as per usual practice 

of policy terms and conditions. 

11. If claim happens in year 1 and has not reached year 2, Year 2 Premium Paid in Advance that 

is discounted shall be refunded. Then the claim shall be assessed and settled as per usual 

practice of policy terms and conditions. 

12. The acceptance of your new Policy is subject to underwriting as usual practice.   

13. The rest of product’s terms and conditions under Insurance Policy are applicable as usual 

practice. 

14. Without any prior notice, we reserve the rights to stop this discount campaign or change the 

eligibility or discount percentage of this discount campaign.  
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